Заведующему МБДОУ д/с-к/в №4
Н.А. Нагорной
от_______________________________
  (ф.и.о. родителя, законного представителя полностью)
_________________________________
                                                                                                          (домашний адрес)

                                         Заявление.
Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________
(ф.и.о. ребенка, дата рождения)
__________________________________________________________
на платные дополнительные образовательные услуги в группу «Обучение хореографии». Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка при заключении договора.

Подпись_____________					дата______________